
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月22日　　午前09時00分 環境水道部下水道課

行事地区面整備汚水管渠築造工事（殿町１工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事二丁目

工事期間 平成29年 6月29日　から　平成29年 9月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　文子1        \15,290,000                   くじ引き

㈲井本冷熱工業所　代表取締役　井本　亮2        \15,280,000                   無効

入江建設　代表者　入江　英文3        \15,280,000                   無効

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶4        \15,250,000                   無効

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5        \15,280,000                   無効

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜6        \15,300,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治7        \15,300,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣8        \15,280,000                   無効

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和9        \15,280,000                   無効

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧10        \15,280,000                   無効

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子11                                     辞退

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ12        \15,290,000                   くじ引き

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重13        \15,280,000                   無効

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子14        \15,290,000                   くじ引き

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子15        \15,290,000                   くじ引き

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美

行橋市南大橋三丁目５番６号

（２）落札額 （税抜）        \15,290,000

（税込）        \16,513,200 うち消費税相当額         \1,223,200

（３）予定価格 （税抜）        \17,075,000

（税込）        \18,441,000 うち消費税相当額         \1,366,000

（４）最低制限価格 （税抜）        \15,290,000

（税込）        \16,513,200 うち消費税相当額         \1,223,200



   2 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017000471

行事地区面整備汚水管渠築造工事（殿町１工区）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明
       \15,280,000                   無効16

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘
                                    辞退17

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子
       \15,280,000                   無効18

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美
       \15,290,000                   落札　くじ引き19

㈱放作　代表取締役　藤川　放作
       \15,290,000                   くじ引き20

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆
       \16,220,000                   21

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一
       \15,290,000                   くじ引き22

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘
       \15,180,000                   無効23

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       \15,300,000                   24

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月22日　　午前10時00分 環境水道部下水道課

行事地区面整備汚水管渠築造工事（殿町２工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事二丁目

工事期間 平成29年 6月29日　から　平成29年 9月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　文子1        \14,050,000                   

㈲井本冷熱工業所　代表取締役　井本　亮2        \14,040,000                   くじ引き

入江建設　代表者　入江　英文3        \14,050,000                   

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶4        \14,040,000                   くじ引き

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5        \14,050,000                   

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜6        \14,050,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治7        \14,070,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣8        \14,040,000                   落札　くじ引き

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和9        \14,040,000                   くじ引き

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧10        \14,050,000                   

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子11        \14,060,000                   

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ12        \14,040,000                   くじ引き

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重13        \14,050,000                   

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子14        \14,060,000                   

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子15        \14,040,000                   くじ引き

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣

行橋市大字宝山９０４番地１

（２）落札額 （税抜）        \14,040,000

（税込）        \15,163,200 うち消費税相当額         \1,123,200

（３）予定価格 （税抜）        \15,693,000

（税込）        \16,948,440 うち消費税相当額         \1,255,440

（４）最低制限価格 （税抜）        \14,040,000

（税込）        \15,163,200 うち消費税相当額         \1,123,200



   2 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017000464

行事地区面整備汚水管渠築造工事（殿町２工区）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明
       \14,040,000                   くじ引き16

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘
                                    辞退17

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子
       \14,050,000                   18

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美
                                    無効19

㈱放作　代表取締役　藤川　放作
       \14,050,000                   20

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆
       \14,900,000                   21

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一
       \14,050,000                   22

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘
       \14,000,000                   無効23

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       \14,050,000                   24

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月22日　　午前11時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

仲津中学校校舎防音復旧工事の内建築主体工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童３１０４番地

工事期間 平成29年 6月29日　から　平成30年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶1       \122,660,000                   落札

㈱放作　代表取締役　藤川　放作2       \123,070,000                   

3                                     

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶

行橋市行事七丁目５番１号

（２）落札額 （税抜）       \122,660,000

（税込）       \132,472,800 うち消費税相当額         \9,812,800

（３）予定価格 （税抜）       \137,819,000

（税込）       \148,844,520 うち消費税相当額        \11,025,520

（４）最低制限価格 （税抜）       \122,000,000

（税込）       \131,760,000 うち消費税相当額         \9,760,000



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月22日　　午後01時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

仲津中学校改修工事の内建築主体工事(トイレ改修)
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童３１０４番地

工事期間 平成29年 6月29日　から　平成30年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

入江建設　代表者　入江　英文1        \23,899,000                   

大池鉄工　代表者　大池　敏2        \22,410,000                   無効

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3                                     無効

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文4        \22,510,000                   

現建設　代表者　現王園　政人5        \22,570,000                   

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明6        \22,510,000                   

白木㈱　代表取締役　白木　力三7        \22,516,000                   

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一8        \22,530,000                   

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧9        \22,380,000                   無効

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重10        \22,520,000                   

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信11                                     辞退

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子12        \22,500,000                   落札

㈱放作　代表取締役　藤川　放作13        \24,790,000                   

村橋工務店　代表者　村橋　建生14        \22,460,000                   無効

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子

行橋市大橋一丁目１０番１号

（２）落札額 （税抜）        \22,500,000

（税込）        \24,300,000 うち消費税相当額         \1,800,000

（３）予定価格 （税抜）        \25,158,000

（税込）        \27,170,640 うち消費税相当額         \2,012,640

（４）最低制限価格 （税抜）        \22,500,000

（税込）        \24,300,000 うち消費税相当額         \1,800,000



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月22日　　午後02時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

行橋北小学校防水改修工事
工事名

業種 工事　防水工事

概要

工事場所 行橋市行事６丁目２０番１号

工事期間 平成29年 6月29日　から　平成29年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶1                                     無効

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文2        \25,180,000                   無効

㈲久冨塗装店　代表取締役　久冨　正三3        \25,160,000                   無効

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明4        \25,100,000                   無効

白木㈱　代表取締役　白木　力三5        \25,230,000                   落札

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信6                                     辞退

㈱放作　代表取締役　藤川　放作7        \25,180,000                   無効

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎8        \25,240,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

白木㈱　代表取締役　白木　力三

行橋市西宮市五丁目３０番１２号

（２）落札額 （税抜）        \25,230,000

（税込）        \27,248,400 うち消費税相当額         \2,018,400

（３）予定価格 （税抜）        \28,206,000

（税込）        \30,462,480 うち消費税相当額         \2,256,480

（４）最低制限価格 （税抜）        \25,230,000

（税込）        \27,248,400 うち消費税相当額         \2,018,400



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月22日　　午後03時15分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

行橋中学校体育館防水改修工事
工事名

業種 工事　防水工事

概要

工事場所 行橋市大橋一丁目１１番１号

工事期間 平成29年 6月29日　から　平成29年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶1                                     無効

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文2        \16,930,000                   無効

㈲久冨塗装店　代表取締役　久冨　正三3        \16,920,000                   無効

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明4        \16,940,000                   無効

白木㈱　代表取締役　白木　力三5                                     無効

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信6                                     辞退

㈱放作　代表取締役　藤川　放作7        \16,930,000                   無効

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎8        \16,940,000                   無効

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                 ⁷ うち消費税相当額                 

（３）予定価格 （税抜）        \18,929,000

（税込）        \20,443,320 うち消費税相当額         \1,514,320

（４）最低制限価格　　　　 ⌐╟╡⁸ ⇔╕∆⁹



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月22日　　午後04時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

行橋北小学校体育館屋根等改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市行事６丁目２０番１号

工事期間 平成29年 6月29日　から　平成29年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

入江建設　代表者　入江　英文1        \11,400,000                   無効

大池鉄工　代表者　大池　敏2        \11,420,000                   落札

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3                                     無効

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文4        \11,390,000                   無効

現建設　代表者　現王園　政人5        \11,440,000                   

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明6        \11,460,000                   

白木㈱　代表取締役　白木　力三7                                     無効

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一8        \12,050,000                   

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧9        \11,390,000                   無効

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重10        \11,400,000                   無効

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信11                                     辞退

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣12        \12,700,000                   

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子13                                     無効

㈱放作　代表取締役　藤川　放作14        \11,390,000                   無効

村橋工務店　代表者　村橋　建生15        \11,440,000                   

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大池鉄工　代表者　大池　敏

行橋市東泉二丁目１５番７号

（２）落札額 （税抜）        \11,420,000

（税込）        \12,333,600 うち消費税相当額           \913,600

（３）予定価格 （税抜）        \12,741,000

（税込）        \13,760,280 うち消費税相当額         \1,019,280

（４）最低制限価格 （税抜）        \11,410,000

（税込）        \12,322,800 うち消費税相当額           \912,800




